
令和1年8月8日 契 約 金 額 110,000,000 円

令和1年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 令和2年3月19日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

1

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市西区琴似４条２丁目１番２号
東芝インフラシステムズ　株式会社　北海道支社
統括責任者　　佐　川　文　彦

工 種 下水道施設

富良野水処理センター　電気設備工事　　１式
　　NO.4-1・2横軸ロータＶＶＶＦ盤更新、電気室コントローラ盤機能増設
　　操作室コントローラ盤機能増設、汚泥濃縮脱水設備コントロールセンタ機能増設
　　汚泥濃縮脱水設備補助継電器盤機能増設、オキシデーションディッチＤＯ計更新
　　オキシデーションディッチ水位計更新、計装盤機能増設、監視制御装置機能増設

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名  富良野水処理センター長寿命化改築・更新工事（電気設備）

場 所 富良野市　西町２番２０号

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容



令和1年8月8日 契 約 金 額 18,700,000 円

令和1年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年12月10日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

2 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉　手　ミエ子

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道施設

工 事 ( 業 務 ） 概 要
施工延長　Ｌ＝441.9ｍ
　　ＨＰＰＥ　φ75Ｌ＝441.9ｍ
　　制御用ケーブル移設　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 島の下導水管移設工事

場 所 富良野市　字島の下



令和1年8月8日 契 約 金 額 12,320,000 円

令和1年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年10月18日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

3 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字布部市街地
株式会社　マルササトウ建設
代表取締役　佐　藤　忠　義

工 事 ( 業 務 ） 概 要
　　外壁　カラーガルバニウム鋼板張り　299㎡
　　外壁　硬質ウレタンフォーム吹付　　 299㎡
　　樹脂製内窓取付

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　瑞穂町７番

工 種 建築工事

工 事 （ 委 託 ） 名  公営住宅長寿命化改修工事（瑞穂団地外壁等）



令和1年8月8日 契 約 金 額 1,360,800 円

令和1年8月9日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年9月17日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

4 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市東町１７番２６号
株 式 会 社　菊 田 建 設
代表取締役　菊　田　義　家

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
　　屋根葺替　長尺カラーガルバニウム鋼板ｔ0.35　36.6㎡
　　屋根下地改修　　36.6㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 太陽の里キャンプ場ポンプ室屋根改修工事

場 所 富良野市　字山部　


